
505,324

27,020,736

1,660,194

1,042,610

6,751,483

36,980,347

46,913,773

11

46,913,784

83,894,131

10,181,428

75,289

1,597,378

11,854,095

132,945,323

-56,875,401

-4,029,886

72,040,036

83,894,131

(2)正味財産の部

流 動 資 産 合 計

(2) 固 定 資 産

固 定 資 産 合 計

資 産 の 部 合 計

器 具 備 品

負 債 の 部 合 計

貸　借　対　照　表

(1) 流 動 資 産

定 期 預 金

郵 便 振 替

仮 受 金

預 り 金

令和３年３月31日現在

２．負債･正味財産の部

(1) 負 債 の 部

未 払 金

(単位:円）

未 収 金

１．資　産　の　部

現 金

普 通 預 金

建 物

基 本 金

前 期 繰 越 金

74,666,041

負債･正味財産の部合計

(注）減価償却累計額

正味財産の部合計

当 期 繰 越 金


